Томская область Администрация закрытого административно-территориального

образования Северск

Управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 89»

636000, г. Северск, Томская область, ул. Строителей, 38

П Р И К А З

От 03.09.2019 г.                                                                                                                            № 89/3

О назначении ответственного за обеспечение и функционирование

школьной службы примирения в МБОУ «СОШ № 89»

Во исполнение Стратегии развития в Российской Федерации на период на 2015-2020 года

муниципальной программы «Профилактика алкоголизма, наркомании, токсикомании и ВИЧ-

инфекции 2015-2020 года», резолюции августовской конференции педагогических работников

ЗАТО Северск 2017 г. «Системно-целевые механизмы реализации стратегии опережающего

развития муниципальной системы образования», в рамках реализации муниципального проекта:

«Школьная служба примирения», Приказа Управления образования Администрации ЗАТО

Северск № 253 от 09.06.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МБОУ «СОШ № 89» в состав службы примирения следующих педагогов:

- руководитель педагог-психолог Науменко Лилия Александровна

 члены службы примирения:

- заместитель директора по ПВ Монич Андрей Евгеньевич

- заместитель директора по ВР Прокофьева Инга Викторовна

2. Утвердить следующие документы:

-  положения о школьной службе примирения;

- Устав школьной службы примирения

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор МБОУ «СОШ № 89":                                                  Е.В.Минина

Ознакомлены:

Монич А.Е.

Науменко Л.А.

Прокофьева И.В.

		2023-10-03T16:28:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89"
	Я являюсь автором этого документа